FACULDADE PRESIDENTE DUTRA

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR TIMONENSE LTDA –EPP CNPJ - 28.648.047/0001-85,

Faculdade Presidente Dutra - FAP (23224)

Credenciada pela portaria 504 de 13 de julho de 2021 – DOU de 14.07.21, Seção 1, pg. 45

Praça São Sebastião, S/N, Bairro: Centro, CEP: 65760-000, Presidente Dutra – MA

AVISO DE EDITAL 01/2023

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR (A) – 2023.2

RESULTADO FINAL
ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES, PROVA DIDÁTICA E ENTREVISTA

A Direção Geral da Faculdade Presidente Dutra - FAP, torna público aos

interessados o Resultado Final da seleção para contratação de PROFESSOR (A)

conforme discriminação abaixo:

Nº Nome do Candidato 1a FASE
NOTA DO

CURRICULO
LATTES

2a FASE
NOTA DA

ENTREVISTA

2a FASE
NOTA DA

PROVA
DIDÁTICA

TOTAL
DE

PONTOS

RESULTADO

1 Soraine Vanessa
Gomes Soares

7 7,8 8 22,8 1º - Aprovada

2 Michelle Barros
Falcão

5 7,4 7,2 19,6 2º - Aprovada

3 Stênio Barros Falcão 5 7,2 7,2 19,4 3º - Classificado

4 Débora Santana dos
Santos

7 6,1 6,1 19,2 4º - Classificada

5 Wisneide de Oliveira
Silva

6 6,4 6,4 18,8 5º - Classificada

6 Antônio Barbosa
Lima Neto

6 6,3 6,3 18,6 6º - Classificado

Presidente Dutra (MA), 19 de agosto de 2023.

Diretora Geral – Faculdade FAP

https://emec.mec.gov.br/plugins/download/arquivo.php?666ac576aa2666cff323f5d976d592a6=NTkwNDMzXzQ0OC5wZGY=&d6fe1d0be6347b8ef2427fa629c04485=SWVzXzEzMjI0Lw==